



Huom! Täytä myös vahinkoilmoituslomake

Vahinkotunnus

Vakuutuksenottaja	Nimi	Vahinkopaikan osoite/kiinteistön nimi		
Vahingon kärsinyt	Nimi	Vahinkopäivä	Kellonaika	
Isännöitsijä/talonmies	Nimi	Osoite		
	Puhelin (miel. matkapuhelin)	Sähköpostiosoite		
Ilmoitus vakuutuksenottajalle	Milloin tapahtumasta ilmoitettiin vakuutuksenottajalle, kenelle ja kuka ilmoitti?			
Tarkastus	Kävikö vakuutuksenottajan edustaja tarkastamassa vahinkopaikan? Kuka kävi ja milloin?			
Viranomaiset	Onko tapahtumasta ilmoitettu poliisille? <input type="checkbox"/> Kyllä (tutkintapöytäkirjan tai rikosilmoituksen kopio liitettävä mukaan) <input type="checkbox"/> Ei			
Silminnäkijät	Nimi	Osoite	Puhelin	
	Nimi	Osoite	Puhelin	
Liukastumisvahingot	<input type="checkbox"/> Jalkakäytävä <input type="checkbox"/> Parkkialue <input type="checkbox"/> Suojatie/ajorata <input type="checkbox"/> Piha-alue <input type="checkbox"/> Muualla, missä?			
	Talvikunnossapitotyöt (lumenluonnin ja hiekoituksen) tekee <input type="checkbox"/> oma talonmies <input type="checkbox"/> huoltoyhtiö <input type="checkbox"/> asukkaat			
	Vahinkopaikan kunto vahinkohetkellä <input type="checkbox"/> hiekoitettu <input type="checkbox"/> hiekoittamaton <input type="checkbox"/> jäinen <input type="checkbox"/> luminen <input type="checkbox"/>			
	Onko vahinkopaikka kiinteistön talvikunnossapitoalueella? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei. Oliko tästä ilmoitettu, miten? Käytä tarvittaessa piirrosta			
	Milloin viimeksi ennen vahinkoa lumityöt oli tehty? Päivä, klo	Mikä osa kulkuväylästä oli puhdistettu lumesta? <input type="checkbox"/> Koko leveydeltä <input type="checkbox"/> Vain osa, käytä piirrosta		
	Milloin viimeksi ennen vahinkoa oli hiekoitettu? Päivä, klo	Mikä osa kulkuväylästä oli hiekoitettu? <input type="checkbox"/> Koko leveydeltä <input type="checkbox"/> Vain osa, käytä piirrosta		
	Säätila liukastumisaikana	Lämpötila °C	Satoiko liukastumishetkenä <input type="checkbox"/> räntää <input type="checkbox"/> lunta <input type="checkbox"/> vettä <input type="checkbox"/> Oli pouta	
	Lumen putoamisvahingot			
	Onko lumen putoamisvaarasta varoitettu tai oliko vaara-alue eristetty? Miten? Käytä piirrosta			
	Milloin puomien, lippusiiman tai muun varoituksen sijainti ja kunnossaolo oli viimeksi ennen vahinkoa varmistettu? Kuka varmisti? Päivä, klo			
Milloin lumi tai jää putosi? Päivä, klo		Milloin vaurioitunut esine oli tuotu paikalle? Päivä, klo		
Aiheutuiko vahinko lumenpudotuksen yhteydessä? Kuka pudotuksen suoritti?				
Oliko joku varoittamassa lumenpudotustyöstä? Nimi ja puhelin				
Piirros vahinkopaikasta	Liukastumisvahingoissa piirros kiinteistön alueesta. Tarkka merkintä liukastumispaikasta sekä mahdollisista varoitusmerkeistä. Lumenputoamisvahingoissa piirros kiinteistön alueesta. Tarkka merkintä mistä ja mihin lumi, jäät tms. putosi			
Tietojen antajan allekirjoitus	Paikka ja aika	Vakuutuksenottaja/vahingon kärsinyt (tarpeeton yli) ja nimen selvitys	Puhelin	